
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 20.01.2026                                                                                                             № 28 
 
О внесении изменения 
в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск 
от 07.09.2018 № 2692 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
25.10.2023 № 1781 «Об утверждении правил отбора получателей субсидий, в том 
числе грантов в форме субсидии, предоставляемых из бюджетов бюджетной сис-
темы Российской Федерации юридическим лицам, индивидуальным предпринима-
телям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», руково-
дствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск 

от 07.09.2018 № 2692 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий 
общественным объединениям» следующее изменение: 

1.1. В пункте 2.40 Положения о предоставлении субсидий общественным 
объединениям (приложение к постановлению) слова «Администрацией городского 
округа город Рыбинск» заменить словом «комиссией». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по социальной политике. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск            Д.С. Рудаков 


